
S.A. BBVA MEXICO, 
RFC BBA830831LJ2 

FECHA HORA CAJERO 
01/01/22 18:20 MME349

DEPOSITO EN EFECTIVO 

UBICADO EN: OFNA PRINCIPAL 

COMITAN DE DO CS 
FECHA DE APLICACICN: 01/01/22 
FOLIO NUMERO: 9426 AUT:395023 

0004093342 
$1,450.00 
$1, 450.00 

$0.00
409421667A7 

1540769
CNCEPTO:COLEGIATURAFATIMA 

GUIA CIE 
IMPORTE DE PAGOO 

EFEC. DEPOSTTADO 
CAMBIO 

REFER: 
CONVENI0: 

EL PAGO DE 
UDS LICENCIATURAS 
HA QUEDAO REGISTRADO CONEIRME 
EN SU PROX.. EDO CTA. 
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